
AUTOMOBILE CLUB PISA 

 

Determinazione n. 14 del 18 Febbraio 2021 

 

Il  Direttore dell’Ente 

 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/93 e successive modificazioni ed integrazioni 

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per l’anno 2020; 

VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Pisa, approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 22.09.2009; 

VISTO il Manuale delle Procedure Negoziali adottato con determina n. 52/2010 e successive modifiche, 

in seguito all’entrata in vigore del nuovo codice dei contratti pubblici approvato con D.lgs 50 del 2016; 

CONSIDERATA la necessità di digitalizzare le planimetrie originali della sede dell’Ente; 

CONSIDERATO che la ditta Elettrografica di Pisa è all’avanguardia per lo svolgimento del servizio e 

ditta di riferimento per i professionisti di Pisa; 

Considerato che, con riferimento all’art. 36, comma 2 lett. a) del D.lgs 50 del 2016 richiamato dal 

comma 8 dell’articolo 31 sopra citato, trova applicazione la disciplina sostitutiva di cui all’art. 1 del D.L. 

76 del 2020, così come modificato in sede di conversione dalla Legge 120 del 2020, secondo la quale 

“Fermo quanto previsto dagli articoli 37 e 38 del decreto legislativo n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti 

procedono all'affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di 

ingegneria e architettura, inclusa l'attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui 

all'articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità: a) affidamento diretto 

per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 

ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 75.000 euro; 

 

… OMISSISS… 

 

D E T E R M I N A 

di incaricare la ditta Elettrografica con sede in Pisa Via Curtatone e Montanara, di scansionare le 

planimetrie della sede un importo complessivo di € 140,83 oltre  IVA con impegno sul Cp. 01.01.0003 – 

Modulistica  

 

CIG. N.  Z7730B040B 

         F.to IL DIRETTORE 

                 (Dott. Francesco Bianchi) 

 


